
Plan… Podka.2005.101.1693 wersja: 21-08-2005

System Informacji Prawnej Lex (Lex dla Samorządu Terytorialnego) 35/2013 Stan prawny programu: 09-09-2013

Podka.2005.101.1693

UCHWAŁA Nr 194/XXIX/05
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 21 czerwca 2005 r.

w sprawie planu sieci szkół podstawowych i gimnazjów oraz gr anic ich obwodów

(Rzeszów, dnia 6 sierpnia 2005 r.)

Na podstawie art. 17 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.
2572) Rada Gminy po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci i granice obwodów szkół podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest
Gmina Dubiecko:
1. Publiczne Gimnazjum w Dubiecku - granica obwodu szkoły obejmuje miejscowości: Dubiecko, Przedmieście

Dubieckie, Sliwnica, Wybrzeże, Słonne, Winne Podbukowina, Łączki, Drohobyczka, Kosztowa,Bachórzec.
2. Publiczne Gimnazjum w Nienadowej - granica obwodu szkoły obejmuje miejscowości: Hucisko Nienadowskie

Nienadowa, Iskań, Tarnawka, Piątkowa, Załazek.
3. Zespół Szkół w Przedmieściu Ducieckim:

a) Zespół Szkół w Przedmieściu Dubieckim - Publiczna Szkoła Podst. w Przedmieściu Dubieckim - granica obwodu
szkoły obejmują miejscowość Przedmieście Ducieckie.

b) Zespół Szkół w Przedmieściu Dubieckim - Samorządowe Przedszkole w Przedmieściu Dubieckim - granica obwodu
przedszkola obejmuje miejscowość Przedmieście Ducieckie.

4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Bachórcu - granica obwodu szkoły obejmuje miejscowości: Bachórzec, .osztowa
5. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Ignacego Krasickiego w Dubiecku - granica obwodu szkoły obejmuje miejscowości:

Dubiecko, Wybrzeże, Słonne, Winne Podbukowina, Sielnica, Łączki, Sliwnica oraz z miejscowości Nienadowa numery
od 451 do 555 i z miejscowości Przedmieścia Dubieckie numery od 1 do 30.

6. Publiczna Szkoła Podstawowa w Hucisku Nienadowskim - granica obwodu szkolły obejmuje miejscowość Hucisko
Nienadowskie.

7. Publiczna Szkoła Podstawowa w Drohobyczce - granica obwodu szkoły obejmuje miejscowość Drohobyczka.
8. Publiczna Szkoła Podstawowa w Iskani - granica obwodu szkoły obejmuje miejscowości: Iskań, Piątkowa, Tarnawka,

Załazek.
9. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Nienadowej - granica obwodu szkoły obejmuje miejscowość Nienadowa od

numeru 1 do 107, od numeru 330 do 450 i od numeru 556 do 608.
10. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Nienadowej - granica obwodu szkolą obejmuje miejscowość - Nienadowa od

numeru 108 do 329 i z miejscowości Sliwnica numery od 200 do 208.
11. Publiczna Szkoła Podstawowa w Sliwnicy - granica obwodu szkoły obejmuje miejscowość Sliwnica z wyłączeniem

numerów od 200 do 208.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Podkarpackiego.


